30
17.07.2023,

(,Аат1, место npoi,eдeH11Jt UC:UflHИfl)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(lфгТкое наименование образозэтельной орrаниэации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Онкология

Председательствовал : _!Н:!:._!Н:!:-~О~н~я~н~о~в~а-------------------
tи 0. Фо•-•)

Ответственный секретарь: _!:Е:.:.-~С::.· .!.fiр_ри~б~о~в~а~-------------------
1и.о Ф-1

Члены подкомиссии :

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Прикаэ Миниеtерс1м ~~•~.сю•р11,w11и• l'оа.иис.,,и Фе11111р,щ"и 01 7 окrнбр" 2015 r Nv 70011 ·о 1юмt111•nа1уре
сnециаnьнос1еи а1ециа11мс Iuм. ммающ .. • мьi1..wutt uщtr.4L!И•tt:Jtioe и ф"tJ)~••"t•Ш, и•tc}CaUtt uб~).1Jаоание"
(зарегистрирован Ми1<ис111рс1еом ,ос rиции f>оа.ии1.,uи Фо11<1р,щии 12 ,,о,ю1-1" 20 1 ~ r ~ю• и,; ,р,щиu+<ныи № 39696):
Приказ Министерсrеа ~воо•ранвни• и ro11и1t11 ... ot110 11,1,ои оин Р,ко1111·.ащ\ Фt1/ldj)1щш1 <lf 16 111111еnя 2008 r. №
176н ·о Hoмeн1111arVJ)e сnециаnа.жх:11111 и1,щи1t11ис,u1t со CJIVJll•"м ,.,щициш:аи,. и фnр"ацевтическим

обрвэованием • сфере ~ltOOXpltИtll<ИH РОС<.-М.Ц.КUИ Фvдr111<111ии· (JdJICIIИ~lpИp<)ti.lH Министерством IОСIИЦИИ
Российской Федерации 6 "•• 2008 r .. ро1мс1рациuнн1,1м Nt 11634). с и3ме1"анимми, вносгнн1о1ми приказом
Министерства 3дJ)8ВООХj)ё1НеНМА м соц..альноrо ре,11и1иА Рос;сммскои Фо11е1р:щии от 30 "арта 2010 r. № 199н
(эареrмстриреван М11нисrерсr■ом юстиции Российском Федерации 11 мая 2010 r., реrистрационный No 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 17.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), иэ которых для прохождения этапа явилось 1
чеповек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№n/n Ф.И .О. Результат
1. Петровец Анастасия Михайловна 85%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Онкология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 202.2 r. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О. Решение
1. Петровец Анастасия Михайловна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Роса1йской Федерации от 28 октября 2022 r. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Онкология

№n/n Ф.И .О .
1 Петровец Анастасмя Михайловна

Председатель

Ответственный секретарь

2

Дата проведения

24.07.2023

Н . Н . Онянова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }